
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:10

Karimatka Yate Eva Comfort s obalem 50cm

Cena: 1 220,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SC00182
Výrobce: Yate
Kategorie: Karimatky

Karimatka Yate Eva Comfort s obalem 50cm
Karimatka Eva Comfort s obalem je lehká, má vynikající izolační schopnost, je odolná proti mechanickému poškození a její součástí je obal, do kterého se karimatka
lehce smotá.
Protože se karimatka obvykle nosí venku na batohu, je dobré ji chránit obalem před deštěm, sněhem, zašpiněním a poškozením.
EVA je neklouzavý materiál a je obtížné ji vložit do běžného obalu.
Proto jsme vyvinuli obal, do kterého se karimatka při balení sroluje.
Během používání karimatky je obal možné využít jako kapsu na bundu a ta pak slouží jako polštář.

- Materiál EVA (etylenvinylacetát) je vysoce odolný proti poškození, nesaje vodu a výborně izoluje.
- Integrovaný přepravní obal chrání karimatku před vlhkem, sněhem a špínou a lze z něj vytvořit pohodlný polštář (třeba vložením péřové bundy).

Technický popis:
- materiál:EVA (etylenvinylacetát)
- barva:černá
- hmotnost:470 g
- rozměr:190x50x1,4 cm
- rozměr po sbalení: 50x20x20 cm
- tepelný odpor: 2,0
- výrobce Yate

Obecné informace o produktu
Návod k výrobku:
Karimatka je vyrobena z materiálu EVA, který nesaje vodu a je téměř nezničitelný (i když ho náhodou roztrhnete, rozříznete nebo jinak poškodíte, je karimatka stále
100% funkční)
Tloušťka je 14 mm, což tvoří skvělý komfort pro ležení a dostačující izolaci i ve velkých mrazech.
Karimatka se dá sbalit do malé role.
Multifunkční obal je pevně spojen s karimatkou, aby se nemohl ztratit (např., ve větru, za tmy atd.). Obal zároveň slouží jako polštář (vložením např. péřové bundy a
upevněním pásky vznikne pohodlný polštář, který navíc neklouže).
Jednoduché balení. Karimatku smotáte přímo do obalu, který pak už jen zajistíte řemínky. Řemínky navíc můžete použít pro připevnění karimatky k batohu.
Po sbalení je karimatka velmi dobře chráněna proti dešti, sněhu, špíně a poškození.
Materiál: karimatka: 100% polyetylén EVA, obal: 100% polyester.

Ošetřování: neperte, čistěte pouze vlhkým hadrem.


